АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23.12.2024

                   с. Сигаево

№ 1944

Об утверждении списка собственников невостребованных земельных долей

В целях выделения невостребованных долей земельного участка,

находящегося по местоположению: Российская Федерация, Удмуртская

Республика, Сарапульский район, территория муниципального образования

"Шевыряловское", массив "Шевыряловский", руководствуясь ст. 12.1Федерального

закона №101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», протоколом собрания собственников невостребованных долей на

территории Шевыряловского территориального отдела от 13 декабря 2024 года,

информационным сообщением, опубликованным в республиканской газете

«Удмурт дунне» №35 от 5 сентября 2024 года, Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный

округ     Сарапульский     район    Удмуртской Республики»  п о с т а н о в л я е т:

            1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей в

количестве согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

           2. Обнародовать  настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и

41 Устава  муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской республики».

Глава Сарапульского района                                                 А.И.Шарафутдинов

Приложение №1 к Постановлению

Администрации МО «Муниципальный округ

 Сарапульский район Удмуртской Республики»

№ 1944 от 23.12.2024

Список собственников невостребованных  земельных долей

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

собственника

Год

рождения

Наименование номер, серия и дата

документа

удостоверяющего право собственности

на землю

(свидетельство на право собственности

на землю)

Площадь

земельно-

го участка,

га

1 2 3 4 5

1.
Азиатцева Анна

Ивановна
16.07.1928

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР-51-18

№ 0470859, регистрационная запись №

413

от 3 ноября 1994 года

     9,0

2.
Болотников

Анатолий Алексеевич
30.07.1926

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР-51-18

№ 0470883

регистрационная запись № 394

от 3 ноября 1994 года

9,0

3.
Болотникова

Антонина Ивановна
16.02.1922

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР-51-18

№ 0470882

регистрационная запись № 395

от 3 ноября 1994 года

 9,0

4.
Болотникова

Надежда Федоровна
27.02.1937

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XII УР-51-18

№ 193011

регистрационная запись № 478

от 3 ноября 1994 года

9,0

5.
Болотникова Юлия

Евдокимовна
26.07.1901

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР-51-18

№ 0470732

регистрационная запись № 467

от 3 ноября 1994 года

      9,0

6.
Большаков Николай

Петрович
12.04.1924

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР-51-18

№ 0470825

регистрационная запись № 434

от 3 ноября 1994 года

9,0

7.

Большакова

Екатерина

Тимофеевна

16.11.1903

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР-51-18

№ 0470836

регистрационная запись № 417

от 3 ноября 1994 года

9,0

8.
Большакова Ираида

Александровна
15.02.1920

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР-51-18

№ 0470815

регистрационная запись № 435

от 3 ноября 1994 года

9,0

9.
Брынов Николай

Анатольевич
02.06.1938

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XII УР-51-18

№ 193032

регистрационная запись № 427

от 3 ноября 1994 года

9,0

10.
Брынова Лидия

Антоновна
27.03.1909

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР-51-18

№ 0470867

регистрационная запись № 458

от 3 ноября 1994 года

9,0

11.
Ведерникова Нина

Арсентьевна
08.01.1952

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XXXVIII

№ 0646273

регистрационная запись № 2746

9,0

12.
Глухов Николай

Александрович
04.11.1932

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470702

регистрационная запись № 320

от 3 ноября 1994 года

9,0

13.
Глухова Алевтина

Васильевна
16.07.1935

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470747

регистрационная запись № 316

от 3 ноября 1994 года

9,0

14.
Жукова Капиталина

Александровна
20.10.1934

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XXXVIII

№ 0646373

регистрационная запись № 2827 от 03

ноября 1994 года

9,0

15.
Иванова Александра

Николаевна
07.04.1914

Свидетельство

на право собственности

9,0

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470837

регистрационная запись № 400

от 3 ноября 1994 года

16.
Кирьянова Евдокия

Сергеевна
03.08.1927

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470756

регистрационная запись № 443

от 3 ноября 1994 года

9,0

17.
Кирьянова Таисья

Ивановна
29.09.1924

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470733

регистрационная запись № 444

от 3 ноября 1994 года

9,0

18.
Королев Игорь

Михайлович
10.10.1941

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ ХХХVIII

№ 0646172

регистрационная запись № 2452 от 3

ноября 1994 года

9,0

19.
Красноперова Анна

Федоровна
24.08.1910

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470814

регистрационная запись № 40

от 3 ноября 1994 года

9,0

20.
Красноперова

Екатерина Сергеевна
06.12.1914

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470822

регистрационная запись № 432

от 3 ноября 1994 года

9,0

21.
Кузнецов Вячеслав

Владимирович
02.02.1954

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470737

регистрационная запись № 470

от 3 ноября 1994 года

9,0

22.
Мартынова Пелагея

Петровна
14.10.1909

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470817

регистрационная запись № 474

от 3 ноября 1994 года

9,0

23.
Мосеков Николай

Кельдокович
13.02.1956

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XII УР 51-18

№ 193148

9,0

регистрационная запись № 436

от 3 ноября 1994 года

24.
Мужчинкина Раиса

Васильевна
30.08.1925

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470857

регистрационная запись № 476

от 3 ноября 1994 года

9,0

25.
Мымрин Александр

Васильевич
07.03.1924

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470888

регистрационная запись № 295

от 3 ноября 1994 года

9,0

26.
Мымрина Людмила

Александровна
02.08.1942

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XII УР 51-18

№ 193142

регистрационная запись № 428

от 3 ноября 1994 года

9,0

27.
Неизвестных Римма

Николаевна
27.09.1938

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470855

регистрационная запись № 308

от 3 ноября 1994 года

9,0

28.
Некрасова Галина

Алексеевна

03.12.1961

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XII УР 51-18

№ 193161

регистрационная запись № 98

от 3 ноября 1994 года

9,0

29.
Пименова Антонида

Андриановна
12.02.1930

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470808

регистрационная запись № 288

от 3 ноября 1994 года

9,0

30.
Пименова Зинаида

Андреевна
16.03.1933

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470771

регистрационная запись № 289

от 3 ноября 1994 года

9,0

31.
Русинов Константин

Андреевич
01.06.1917

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470845

регистрационная запись № 158

от 3 ноября 1994 года

9,0

32.
Русинова Анна

Николаевна
04.12.1918

Свидетельство

на право собственности

9,0

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470844

регистрационная запись № 159

от 3 ноября 1994 года

33.
Русинова Любовь

Александровна
19.10.1958

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470988

регистрационная запись № 290

от 3 ноября 1994 года

9,0

34.
Русинова Нина

Леонидовна
19.03.1942

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470993

регистрационная запись № 399

от 3 ноября 1994 года

9,0

35.
Тычинин Александр

Данилович
25.01.1932

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470949

регистрационная запись № 6

от 3 ноября 1994 года

9,0

36.
Тычинина Анна

Петровна
23.12.1932

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470772

регистрационная запись № 7

от 3 ноября 1994 года

9,0

37.
Халтурина Наталья

Николаевна
26.08.1906

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470821

регистрационная запись № 238

от 3 ноября 1994 года

9,0

38.
Чернышев Аркадий

Иванович
27.03.1930

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470842

регистрационная запись № 337

от 3 ноября 1994 года

9,0

39.
Чернышев Владимир

Сергеевич
08.09.1939

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470904

регистрационная запись № 309

от 3 ноября 1994 года

9,0

40.
Чернышева

Валентина

Арсентьевна

03.07.1926

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470841

регистрационная запись № 338

9,0

от 3 ноября 1994 года

41.
Чечулина Галина

Прокопьевна
21.02..1937

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470729

регистрационная запись № 194

от 3 ноября 1994 года

9,0

42.
Шилова Александра

Ефимовна
19.11.1920

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470721

регистрационная запись № 418

от 3 ноября 1994 года

9,0

43.
Юхнин Владимир

Анатольевич
01.12.1949

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470900

регистрационная запись № 463

от 3 ноября 1994 года

9,0

44.
Юхнина Анна

Степановна
15.10.1913

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470881

регистрационная запись № 477

от 3 ноября 1994 года

9,0

45.
Юхнина Валентина

Ивановна
18.04.1926

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII  № 0973495

регистрационная запись № 297

от 3 ноября 1994 года

9,0

46.
Юхнина Валентина

Павловна
28.07.1913

Свидетельство

на право собственности

на землю

РФ XVIII УР 51-18

№ 0470875

регистрационная запись № 411

от 3 ноября 1994 года

9,0